Cælestis verbi DOMINVS per lampada monstrat,

A 3,

Perpetuò

Perpetuò incedas, certa & vestigia firmes,  
Illius vt decreta sacra, & mandata seuera,  
Iudicia & grauia, ac iura optima fœderis icl̃i  
Custodire queas, cunctisq; in rebus agendis  
Præuia sanctorum semper sit pagina vatum,  
Nilq; Patris sine consilio aggrediare supremi.

Hoc vbi consilium, quod non carissima solum  
Dat Genitrix, sed rex, quo vix vel fortibus armis  
Vel cana pietate fuit magis inclytus alter,  
Imò ipsum æterni Flamen cœlestis Parentis,  
Accipies, atque hæc sanctissima iussa capesses,  
Vt te certè equidem, Fili ò suauissime, spero  
Facturum egregiè, dum spiritus hos reget artus:  
Polliceor verèq; tibi promitto futurum  
Tandem, vt te decoret rerum prudentia solers,  
Et quæcunque geres, ac tempore quolibet ad quæ  
Te vertes, adeò feliciter omnia cedant,  
Vt magis haud voto possint felicia fingi.  
Quisquis siderei Patris præcepta facescit,  
Illius aspirat fortuna facillima cæptis.

Quin etiam è verbi cœlestis fonte salubri  
Tum fore confirmo, superi vt moderator Olympi,  
Omnia qui solus sustentat, & omnia curat  
Arbitrio nutuq; suo, regnumq; domumq;  
Det tibi tam stabilem & firmam, ne filius vnquam  
Desit, post Patrem patria qui sede locetur.  
Consilij DOMINI regnat quicumque petitis,  
Illius augetur conseruaturq; propago.

His

His ergo ut cunctis, dulcissime Nate, potiri  
Et tibi contingat, palmas ad sidera utrasque  
Extendens, fundensque preces in vota vocabis  
Regnatorem orbis rerumque hominumque potentem,  
Exemplum nati Iesseo vate secutus.  
Omnipotens donat Genitor flatumque sacratum,  
Atque adeo omne bonum, rogitanti in nomine CHRISTI.

Sic Mater. Contra sic fari Filius infit:  
Supremi, o Genitrix generosa, idem aetheris auctor  
Ac orbis, grates meritas et premia reddat  
Digna tibi, reducem quae me gratata, bonisque  
Excipiens votis, graviterque et gnauiter arte  
Instruis augusta faustaque pieque regendi  
Subiectos populosque, patresque, larumque paternum.  
Per Patris immensi juro insuperabile Numen,  
Me tua, Iessei quin regis, et ipsius Aurae  
Coelestis potius, facturum jussa, supinas  
Et cum voce manus tensurum ad sidera, ut inde  
Largiter accipiam, si quid natura negarit.  
Perpetuo hoc etenim fixum immotumque manebit,  
Qui sequitur praeccepta DEI et pia jussa parentum,  
Atque fidem, quam terrigenis terramque regenti  
Promisit, seruat, vir felicissimus ille est.

Haec ubi dicta fuere, et jam data dextera dextrae,  
Discessum tandem est, sequi in sua quisque recepit.  
Tympana continuo tundi coepere, tubarumque  
Horrissonus clangor totam mugire per aulam,  
Leticia ac fremere exultanti femina virque.

Quae

His

10  
310  
OK

Quae postquam ausculto attonitus, portamq. per amplam  
Agmina spectatorum abeuntia circumspecto:  
Ecce manu vellit laevam mihi Cynthia aurem,  
Ac voce instigat, rite ut mandata recorder,  
In medio visusq. meos sermone relinquit.

Tum somno excussus grauiori somnia demum  
Sentio me vidisse; diésq. ut postera Eoo  
Surgebat primo, referens opera atque labores,  
Exilio stratis, ut, quae Thymbræus Apollo  
Tradiderat, præcepta agitem, atque agitata faceffam.

Iisdem commissis tenui exiguaq. papyro  
Iam nunc, Imperij Septemuir inclyte sacri,  
Gratulor, ad patriam quòd cum celebri comitatu  
Saluus & incolumis letusq. reuerteris Urbem.  
Conscripsi (nec enim inficior) perpauca: paucis  
Ad Dominum verbis quia seruos addecet uti.  
Hæc ne despicias, supplex rogo. Vilia mitis  
Dona capit DEVS ipse, & supplice voce mouetur.  
Cum RVTA is seruet te florentem atque vigentem,  
Ut verum cum pace alma passu ambulet æquo.

F I N I S.

D R E S D Æ

Ex Typograph. Matthæi Stœckelij junioris,

---

Anno M. DC. I.

1778

ULB Halle  
004 788 94X

3

h. 28, 1.

ILL  
MI P  
QV

SACE  
perij Arch  
Saxonix,  
nis Misnia  
cum iter  
obtemper  
rando su  
cite

M. lo

I  
I

M  
icis  
no-  
fis,  
dini  
ciu-  
i-

V c  
3104